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Det sattes derefter under Asstemning, om

Forslaget- faalydende:
Den hidtil bestaaende Portofrihed ved-

bliver fremdeles indtil den Iste April 1853.

Derimod »bortfalder 7 i Medfor af Loven af
11te Martsllßsl S« 1, fra den Iste April
1852 den Portonedsættelse, som flere
Postforsendelser hidtil have nydt, medmindre
den ved Lov eller Kgl. Resolution er tilstaaet
for et vist Tidsrum, indtil hvis Udløb den da

vedbliver-. Saadan Nedsættelse kan ikke for
Fremtiden bevilges.
skulde overgaae til-tredie Behandling, hvilket
vedtoges eenstemmigt med 35 Stemmer.

Formandem Jeg yttrede-, da denne Sag
var til indledende Behandling ifølge et derom

gjort Forslag, at det vistnok for at fremme
denne Sag kunde være hensigtsmæssigt, »at en

ertraordinair Behandlingsmaade blev fulgt,
men at det dog var rigtigst i saa Henseende
at indskrænke sig til en Afvigelse med Hensyn
til Tidsfristen mellem 2den og 3die Behandling.
Jeg skal nu i Hetthold hertil tillade mig at

foreslaae, at denne Sags 3die Behandling ikke

skal være underkastet Regulativetts — Bestem-
melse om den Frist, der ellers skal hengaae
mellem 2den og 3die Behandling, og jeg mener,
at dette kunde skee paa den Maade, at Sagen
allerede imorgen tages til 3die Behandling.
Det er en Afvigelse fra Forrretningsordenen ; det

maa altsaa, afgjores ved Thingets Beslutning og
kan kun vedtages med 3t4 Stemmers Majoritet.
Jeg sætter altsaa under Assiemning, om Thin-
get billiget, at denne Sag ertraordinairt ta-

ges til»3die Behandling i næste Møde imorgen,
hvoraf da igjen vil følge, at den Frist, som i

Forretningsordenen er bestemt for Ændrings-
fdrslags Judgivelse og deres Henliggen inden

Sagens Behandling, maa indskrænkes, saa at

de Ændringsforslag, som ottskes stillede tilZdie

Behandling af Sagen, maae indgives til mig
senest iaften, og den-Tid, hvori Ændrings-
forslagene skulle henligge, indskrænkes til Tiden

fra imorgen tidlig til Mødets Begyndelse.
Ved den derpaa følgende Afstemning ved-

toges denne Afvigelse fra Forret-

sningsordenen eenstemmigt med 36

sStennner.
s Formandem Med Hensyn til Valget
Tas den Tarationscommisfair, hvorom der vil
blive Spørgsmaal efter Loven angaaende Selv-

eiendoms Indførelse paa det Sorø Akademie,
Kjøbenhavns Universitet og Evmmunitetet i

Kjøbenhavn tilhørende Bøndergods, ligesom
ogsaa med Hensyn til Valgetafden Tarations-

commisfair, der for LandsthingetsVedkotw
mende bliver at vælge i Anledning af, at den

Iste Landsthingsmand for 9de Kreds (Dahl)
har frasagt sig sit Hverv som Tarationscom-
misfair ved Dotnaine-Fæstegodsets Overgang
til Selveiendom, skal jeg i Begyndelsen as
næste Uge gjøre opmærksin paa, naar jeg me-

ner, at disse Valg kunne finde Sted. Jeg
ønsker nemlig, forinden jeg sætter disse Valg
paa Dagsordenen, at give Thingets Med-
lemmer Leilighed til at forberede « sig paa
dem.

Jeg skal dernæst opgive Dagsordenen for
næste Møde, som er imorgen Kl. 12; den vil
være:

l) Til indledende Behandling:
a. Forslag til Lov om Pension sor Major

af Artilleriet, forhenværende Tøimester
«

i Rendsborg Fæstning H. M. E. H.
« v. Koesod.

' b. Forslag til Lov om de ved Krigens
Slutning i Januar 1851 i Landmili-
tairetatens Tjeneste værende Krigsre-
ferveofsicerer og midlertidigt antagne
eivil-militaire Embedsmeend og Be-

tjente. —

2) Til Iste Behandling:
a, Forslag til Lov om en Tillægsbevilling

» til Finantsnvcu for 1850——51.
b. Forslag til Lov om Erstatning for

Tab af Bagage og Heste m. m. i
, Felten.

3) Til 3die Behandling: Forslag til Lov
— angaaende Portofriheden i Finantsaaret

1852—53, samt angaaendePortonede
sættelsens Ophorz

Møder hævet Kl. 13de


